

برگزاری بیست و دومین آزمون تأسیس شرکتهای حمل و نقل بین المللی کالا – اطلاعیه چهار

اسامی 54 نفر از پذیرفته شدگان بیست و دومین آزمون تأسیس شرکتهای حمل و نقل بین المللی کالا از سوی دفتر ترانزیت و حمل و نقل بین المللی، اعلام و در تارنمای ثبت نام و دریافت کارت، به نشانی ذیل، قابل مشاهده می باشد.

<http://transit.rmta.ir>

به گزارش روابط عمومی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای، محمدجواد عطرچیان مدیرکل دفتر ترانزیت و حمل و نقل بین المللی با بیان این خبر اظهار داشت:

شرکت کنندگان همچنین می توانند از طریق تارنمای آزمون، از مورخ پنجشنبه 21 مردادماه، کارنامه خود را دریافت نمایند. عطرچیان تصریح کرد: با توجه به افزایش تعداد متقاضیان تأسیس شرکتهای حمل و نقل بین المللی کالا و تعدد درخواستهای داوطلبان، تلاش می شود تا بیست و سومین آزمون تأسیس شرکتهای حمل و نقل بین المللی کالا نیز در اسفندماه سال جاری برگزار شود. از این رو داوطلبانی که موفق به احراز حد نصاب قبولی در این دوره نشده اند و سایر متقاضیان واجد شرایط جدید می توانند با توجه به فرصت باقی مانده و منابع معرفی شده، نسبت به آمادگی جهت شرکت در آزمون بعدی اقدام نمایند.

برگزاری بیست و دومین آزمون تأسیس شرکتهای حمل و نقل بین‌المللی کالا - اطلاعیه سه

با ثبت نام بیش از یکهزار نفر از متقاضیان تأسیس شرکت حمل و نقل بین‌المللی کالا، بیست و دومین دوره آزمون مربوطه در محل دبیرستان البرز تهران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای محمد جواد عطرچیان مدیرکل دفتر ترانزیت و حمل و نقل بین‌المللی این سازمان با اشاره به اینکه این آزمون مطابق برنامه ریزی انجام شده در شش ماهه اول سال جاری، به عنوان بیست و دومین آزمون برای متقاضیان تأسیس شرکتهای حمل و نقل بین‌المللی کالا می‌باشد؛ نقش مهمی در فرآیند شکل‌گیری این بخش از حرفه فوق را بر عهده دارد اظهار داشت: ایجاد شرایط فعالیت برای کسانی که تجربیات ارزنده، معلومات علمی مورد انتظار و آشنایی و آگاهی کامل به موضوع ترانزیت و علاقمندی به سرمایه‌گذاری در این بخش را دارند از اولیتهای مهم سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای می‌باشد که بدین سبب در ظرف مدت کمتر از شش ماه، این آزمون مجدداً برگزار گردید.

وی در بخش دیگری از سخنان خود افزود: تمامی مراحل ثبت نام، کارت ورود به جلسه، اطلاع‌رسانی آزمون متقاضیان از طریق اینترنت انجام گردید و پاسخنامه‌ها نیز به صورت کاملاً مکانیزه تصحیح خواهد شد. در آزمون فوق مدت زمان پاسخگویی 30 دقیقه بیشتر از دوره‌های گذشته منظور گردیده و سطح سوالات نیز به نحوی بوده است که برای افرادی که اطلاعات علمی و کاربردی مناسب، آشنایی و اطلاعاتی در زمینه حمل و نقل بین‌المللی کالا داشتند، آزمون مناسبی بود.

مدیرکل دفتر ترانزیت و حمل و نقل بین‌المللی با ذکر این که سازمان در تلاش است تا با ایجاد رقابت سالم و اصولی در بین علاقمندان و متقاضیان فعالیت در حرفه حمل و نقل بین‌المللی از طریق برگزاری دو نوبت آزمون در سال و انتخاب افراد واجد شرایط در عین مساوات و عدالت، تصریح کرد: از آنجا که متقاضیان تأسیس شرکتهای حمل و نقل بین‌المللی کالا لازم است به موضوعات مهم و متعددی از قبیل اسناد حمل و نقل، سازمانهای بین‌المللی حمل و نقل، مسایل گمرکی، مقررات حمل و نقل بین‌المللی کالا، سیستمهای بسته‌بندی، تخلیه و بارگیری کالاهای خطرناک، جنبه‌های بیمه حقوقی و مالی اداره شرکت حمل و نقل و امثالهم به طور کامل اشراف و آگاهی داشته باشند، لذا سوالات آزمون در زمینه‌های یاد شده از سوی اساتید مرتبط تنظیم و طراحی گردیده است.

عطرچیان باتاکید بر موقعیت ویژه جمهوری اسلامی ایران و بهترین مسیرهای ترانزیتی در منطقه به لحاظ علاقمندی کشورها و تجار و بازرگانان جهت ترانزیت کالاهای خود از قلمرو کشورمان افزود: در سال گذشته حدود 11 میلیون تن کالا از طریق مرزهای ایران ترانزیت گردید که هم‌اکنون با اقدامات گسترده روند رو به رشدی دارد و شرکتهای حمل و نقل بین‌المللی فعال در کشورمان نیز به امر مهم صادرات، واردات و ترانزیت با جدیت تمام به صورت کاملاً حرفه‌ای مشغول می‌باشند که این نشان از تخصصی بودن بخش می‌باشد.

وی در خصوص اعلام نتایج آزمون نیز گفت: مقرر است در کمترین زمان ممکن اسامی کسانی که نمره حد نصاب را آورده و جزء قبول‌شدگان می‌باشند از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان اعلام گردد.

این گزارش می‌افزاید مهندس داود کشاورزیان معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای به اتفاق معاون حمل و نقل و تنی چند از مدیران سازمان با حضور در محل برگزاری آزمون از روند آزمون بازدید و با تعدادی از شرکت‌کنندگان در خصوص نحوه ثبت نام، مراحل برگزاری و شرایط و سطح سوالات گفتگو کردند.

برگزاری بیست و دومین آزمون تأسیس شرکتهای حمل و نقل بین المللی کالا - اطلاعیه دو

کارت ورود به جلسه متقاضیان واجد شرایط، از روز یکشنبه 9ام لغایت پنجشنبه 14 مرداد، با مراجعه به تارنمای (وبسایت) ثبت نام، قابل چاپ و دریافت است.

به گزارش روابط عمومی سازمان راهداری و حمل و نقل جادهای کشور، مهندس محمدجواد عطرچیان، مدیرکل دفتر ترانزیت و حمل و نقل بین المللی سازمان با بیان این خبر اظهار داشت:

پیرو اطلاعیه قبلی (شماره یک) کارت ورود به جلسه متقاضیان واجد شرایط، از روز یکشنبه 9ام لغایت پنجشنبه 14 مرداد با مراجعه به تارنمای ثبت نام، قابل چاپ و دریافت است. محل و زمان بندی آزمون، ضمن اعلام در تارنمای ثبت نام، بر کارت ورود به جلسه، چاپ می شود.

آقای عطرچیان همچنین یادآور شد:

درخصوص احراز سابقه کار مفید متقاضیان به لحاظ اشتغال در امر حمل و نقل بین المللی در شرکتهای حمل و نقل بین المللی کالا (موضوع بند ج ماده 13 آیین نامه)، ارائه برگه (چاپ) سوابق پرداخت حق بیمه از سامانه (تارنما) تامین اجتماعی، کفایت داشته و ضرورتی به ممهور نمودن آن در سازمان تامین اجتماعی نمی باشد.

برگزاری بیست و دومین آزمون تأسیس شرکتهای حمل و نقل بین‌المللی کالا _ اطلاعیه یک

بیست و دومین آزمون تأسیس شرکتهای حمل و نقل بین‌المللی کالا، 15 مردادماه امسال در تهران برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای، محمدجواد عطرچیان، مدیرکل دفتر ترانزیت و حمل و نقل بین‌المللی با بیان این خبر اظهار داشت:

آزمون این دوره نیز عمدتاً بر مهارت‌های تخصصی و اطلاعات کاربردی داوطلبین مبتنی خواهد بود. ثبت‌نام آزمون به شیوه قبل، از روز سه‌شنبه یکم تیرماه آغاز و روز پنجشنبه سی و یکم تیرماه، خاتمه می‌یابد. کلیه اطلاعات موردنیاز از طریق تارنمای آزمون به نشانی transit.rmto.ir اطلاع‌رسانی می‌شود.

آقای عطرچیان اظهار داشت:

جهت تسهیل فرایند، امسال نیز ترتیبی پیش‌بینی شده است تا متقاضیانی که در یکی از سه دوره گذشته (19، 20 یا 21)، مجاز به شرکت در آزمون بوده‌اند، با تطبیق کد ملی، احراز هویت و جهت آزمون این دوره، ثبت‌نام نمایند. طبعاً در صورت درخواست متقاضی نسبت به تغییر استان، لازم است مدارک لازم را به اداره کل حمل و نقل استان محل تقاضای تأسیس جدید ارائه نماید. همچنین در صورت درخواست متقاضی نسبت به هرگونه ویرایش ضروری شامل عکس، نشانی، یا اطلاعات تماس، لازم است موارد با استفاده از گزینه مربوطه، اصلاح شود.

برای متقاضیانی که در هیچ یک از سه دوره گذشته (19، 20 یا 21) متقاضی نبوده یا مجاز به شرکت نبوده‌اند، روال ثبت‌نام مستلزم تکمیل و بارگذاری اطلاعات درخواستی و تحویل مدارک به اداره کل حمل و نقل استان محل تقاضای تأسیس است. به‌مانند ادوار قبل، سرفصلهای آزمون، در لینک مربوطه اعلام شده است و بدیهی است موارد اعلامی، تعهدی عرفی یا قانونی برای سازمان جهت الزام به طرح سوال از تمام یا قسمتهایی از آن منابع ایجاد نکرده و براساس آیین نامه صدرالاشاره، کلیه متقاضیان اخذ مجوز تأسیس می‌بایست از تجارب و دانش جامع و کافی علمی و کاربردی در حوزه‌های مرتبط با حمل و نقل بین‌المللی کالا و ترانزیت، برخوردار باشند.

طبعاً در هریک از مراجع معرفی شده، آخرین ویرایش مربوطه، ملاک طرح سوال خواهد بود.

مدیرکل دفتر ترانزیت و حمل و نقل بین‌المللی، در خاتمه با تأکید بر بررسی پیشنهادهای و انتقادهای متقاضیان آزمون ادوار گذشته که از روشهای مختلف واصل گردیده، همچنین تحلیل نظرات کارشناسان، فعالان حمل و نقل و رسانه‌ها اظهار داشت: سعی شده است تا از نتایج حاصله، با لحاظ مقررات جاری و واقعیات موجود، در جهت بهبود برگزاری آزمون، استفاده گردد. همچنین ترتیبی اتخاذ خواهد گردید تا شمار بیشتری از قبول‌شدگان که حائز بالاترین رتبه‌های کسب‌شده هستند، نسبت به تأسیس شرکت حمل و نقل بین‌المللی کالا در سراسر کشور اقدام نمایند.

آقای عطرچیان در خاتمه یادآور شد:

بدیهی است، قبول‌شدگان بیست و یک دوره آزمونهای پیشین، اجازه شرکت در آزمون را نداشته و در صورت مشاهده یا گزارش چنین مواردی، نسبت به لغو پروانه فعالیت و اعمال مقررات مربوطه، اقدام به عمل خواهد آمد.